
 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace 
Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 

 

UBYTOVÁNÍ  
 
 
Vážení rodiče, vážení žáci, 
 
cílem každého vzdělávacího zařízení, mimo kvalitního vzdělávání a výchovy, je také 
vytvořit dobré sociální zázemí. Pracovníci naší školy jsou připraveni zajistit Vašim 
dětem kvalitní a plnohodnotné stravování a ubytování. Obě služby nabízíme i pro 
žáky z ostatních středních škol v Chomutově a přilehlém okolí. 
 
ESOZ ve školním roce 2024-2025 nabízí ubytování ve dvou areálech: 
 
 
DM Na Průhoně 4800, Chomutov (1.kategorie) 
Kapacita: 118 lůžek 

• Ubytování v tomto areálu je poskytováno pouze chlapcům. 

• Areál se nachází na okraji města ve vhodné docházkové vzdálenosti od vlakového nádraží. 

• Ubytování je ve 2-4lůžkových pokojích se sociálním zařízením. 

• Součástí areálu je školní jídelna, která umožňuje celodenní stravování. 

• Žáci mají možnost využívat vlastní PC s Wi-Fi připojením na internet. 

• K dispozici je zde velká klubovna s TV a PC, vlastní posilovna, tělocvična a školní zahrada. 

• Cena za ubytování: 1.300, -Kč/měsíc. 

• Celodenní strava: 84,-Kč/den nebo 119,-Kč/den (navíc 2. svačina a 2. večeře). 
 

 
DM Palackého 5, Chomutov (1.kategorie) 
Kapacita: 57 lůžek 

• Ubytování v tomto areálu je s ohledem na polohu vhodné i pro žáky a studenty SPŠ a VOŠ 
Chomutov, Gymnázia Chomutov a SŠTGaA Chomutov. 

• Areál se nachází ve středu města ve vhodné docházkové vzdálenosti od autobusového i 
vlakového nádraží. 

• Ubytování je ve 2-3lůžkových pokojích se sociálním zařízením. Ubytování je pro chlapce i 
děvčata. 

• Součástí areálu je školní jídelna, která umožňuje celodenní stravování. 

• Žáci i studenti mají možnost využívat vlastní PC s Wi-Fi připojením na internet. 

• K dispozici je zde klubovna s TV a PC, stolní tenis, posilovna a tělocvična na sousední SZŠ. 

• Cena za ubytování: 1.300, -Kč/měsíc.  

• Celodenní strava: 84,-Kč/den nebo 119,-Kč/den (navíc 2. svačina a 2. večeře). 
 
 

 
 
@domov_mladeze_esoz 
 

https://www.google.cz/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjoguaC6NDeAhWNK1AKHUGLCI0QjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fwww.zive.cz%2Finstagram%2Fsc-459%2Fdefault.aspx&psig=AOvVaw0jCX7p2Qed9M96ePSBhQRz&ust=1542179349548751


 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace 
Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 

 

 
Režim ubytování se řídí Vyhláškou č. 108/2005 Sb., o školských, výchovných a 
ubytovacích zařízeních a školských účelových zařízeních ve znění vyhlášky  
č. 436/2010 Sb. 
 
Dokumenty související s ubytováním v DM a přihláška do DM jsou ke stažení na 
http://www.esoz.cz/verejne-dokumenty-iso/ 
 
O umístění do domova mládeže rozhoduje ředitel školy na základě přihlášky podané 
zákonným zástupcem nezletilého žáka, zletilým žákem nebo studentem. 
 
 
Vyplněnou přihlášku zašlete do 31. května 2024 na adresu: 
 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie  
a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 
Na Průhoně 4800 
430 03 Chomutov 
 
 
O přijetí k ubytování jsou žáci informováni písemně.  
 
S oznámením o přijetí k ubytování obdrží zákonný zástupce žáka základní informace 
o průběhu ubytování. Veškeré informace Vám osobně poskytneme při prvním 
příjezdu do DM – Řád DM, způsob úhrady za ubytování, možnosti stravování atd. 
 
 
Kontakt:  Bc. Andrea Gubelová, vedoucí DM 
 474 471 108  
 777 469 986 
 andrea.gubelova@esoz.cz 
 
 www.esoz.cz 
 
 
 
 

http://www.esoz.cz/verejne-dokumenty-iso/
mailto:andrea.gubelova@esoz.cz
http://www.esoz.cz/

